ATO PGJ N.º 262/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO AMAZONAS, por substituição legal, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RETIFICAR os  termos  do  ATO  PGJ  N.º
253/2011, datado de 23.11.2011, que convocou o Exmo. Sr. Dr.
RODRIGO MIRANDA LEÃO JÚNIOR, Promotor de Justiça
de Entrância Inicial, para a 2.ª Promotoria de Justiça (1.ª Vara
Criminal),  para  que,  onde  se  lê  “a  contar  de  05.12.2011  a
12.10.2012”, leia-se “a contar de 12.12.2011 a 19.10.2012”.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA
DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 30 de novembro
de 2011.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

	JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal